Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70 

ERRATA A 
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA Nº 23-2026 
CONTRATO Nº 31/2026 

Onde se lê: 

VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

Leia-se: 

VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

Cumpra-se, Publique-se. 

Simplício Maria Santos Lopes 
     Presidente da Câmara 

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CONTRATADA: ANTONIO ANDRADE SENA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº. 43.189.568/0001-05, com sede na Rua Doutor Parmenio Ferreira da Silva, nº 
28, Bairro Felícia no Município de Vitória da Conquista-BA. 
VALOR MENSAL: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 
VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 
VIGÊNCIA: 24/02/2026 a 30/11/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa – 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

[...]

Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa – 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 

3.3.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

Cândido Sales-BA, 24 de fevereiro de 2026. 

Simplício Maria Santos Lopes 
Presidente da Câmara 

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian